
Ministerio 

de Transporte y 

Comunicaciones 

Proyecto Especial para la Preparación y Desarrollo 

de los XVIII Juegos Panamericanos del 2019 
PERÚ 

 

PROCESO CAS N.º 003 - 2022 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  
COORDINADOR I COMERCIAL 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA POSTULACIÓN VIRTUAL 
 

FE DE ERRATAS 
 

DICE: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EV. 

CONOCIMIENTO 

1 ALFARO PERALTILLA FABRICIO ADOLFO  APTO 09:00 a.m. 

2 CANAVAL CUAGUILA CARLOS ALONSO APTO 09:00 a.m. 

3 CROVETTO  RAMOS YURI RAMON APTO 09:00 a.m. 

4 GARIBAY CALDERÓN GARRY PAUL  APTO 09:00 a.m. 

5 GUTIÉRREZ ROMANÍ CARLOS ENRIQUE APTO 09:00 a.m. 

6 GUZMAN  HUARANCCA EDWIN  APTO 09:00 a.m. 

7 
HINOSTROZA MORALES ANA DE LOS 
ÁNGELES 

APTO 09:00 a.m. 

8 JIMENEZ  LA ROSA MIGUEL MARTIN  APTO 09:00 a.m. 

9 MENDOZA HERRERA JHONATAN APTO 09:00 a.m. 

10 
MOQUILLAZA OLAECHEA JORGE 
FERNANDO 

APTO 09:00 a.m. 

11 PÉREZ TORRES OSCAR ARTURO APTO 09:00 a.m. 

12 RASMUSSEN OCHOA JORGE RODOLFO APTO 09:00 a.m. 

13 RIVERA BLANCO SERGIO EDUARDO APTO 09:00 a.m. 

14 ROMERO FLORES JUAN GABRIEL APTO 09:00 a.m. 

15 SERRUDO ECHAIZ ANA MARIA APTO 09:00 a.m. 

16 UGAZ HERRERA IVÁN PABLO ADOLFO APTO 09:00 a.m. 

17 VILLA CÓRDOVA CARLOS ALBERTO APTO 09:00 a.m. 

18 ACOSTA LÓPEZ ALEXANDER  NO APTO 
Declara no tener el grado 

académico solicitado. 

19 
FIGUEROA SEBASTIAN RENZO 
CHRISTIAN 

NO APTO 
Declara no tener el grado 

académico solicitado. 

20 LEON REYES VICTOR MANUEL  NO APTO 
Declara no tener 

programas o diplomados 
solicitados. 

21 MEZZICH BENITO VLADIMIR LEONEL NO APTO 
Declara no tener 

programas o diplomados 
solicitados. 

22 OMONTE  RAMIREZ AMERICA VANESSA NO APTO 
Declara no tener los 

cursos, ni programas o 
diplomados solicitados. 

23 
SALIRROSAS  FLORES  BRYAN 
ALEXANDER 

NO APTO 
Declara no tener los 

cursos, ni programas o 
diplomados solicitados. 

24 URBINA ENCISO ADOLFO CARLOS NO APTO 
Declara no tener los 

cursos, ni programas o 
diplomados solicitados. 

25 Urquiaga Ruiz Victor NO APTO 
Declara no tener los 

cursos, ni programas o 
diplomados solicitados. 

26 ZAPATA  QUINTANILLA  YHITTY ROCIO NO APTO 
Declara no tener el grado 

académico solicitado. 
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DEBE DECIR: 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EV. 

CONOCIMIENTO 

1 AGUIRRE GONZALES JOSEPH PAVEL APTO 09:00 a.m. 

2 ALFARO PERALTILLA FABRICIO ADOLFO  APTO 09:00 a.m. 

3 CANAVAL CUAGUILA CARLOS ALONSO APTO 09:00 a.m. 

4 CASTRO SILVA CHRISTIAN WALTER APTO 09:00 a.m. 

5 CHIANG DÍAZ CARLOS ALBERTO  APTO 09:00 a.m. 

6 CROVETTO  RAMOS YURI RAMON APTO 09:00 a.m. 

7 FERNANDEZ PEZO ALAN SANDRO APTO 09:00 a.m. 

8 GARIBAY CALDERÓN GARRY PAUL  APTO 09:00 a.m. 

9 GUTIÉRREZ ROMANÍ CARLOS ENRIQUE APTO 09:00 a.m. 

10 GUZMAN  HUARANCCA EDWIN  APTO 09:00 a.m. 

11 
HINOSTROZA MORALES ANA DE LOS 
ÁNGELES APTO 

09:00 a.m. 

12 JIMENEZ  LA ROSA MIGUEL MARTIN  APTO 09:00 a.m. 

13 LUYO RODRIGUEZ JAIME APTO 09:00 a.m. 

14 MENDOZA HERRERA JHONATAN APTO 09:00 a.m. 

15 
MOQUILLAZA OLAECHEA JORGE 
FERNANDO APTO 

09:00 a.m. 

16 PAZ ALMORA VANESA ÚRSULA APTO 09:00 a.m. 

17 PÉREZ TORRES OSCAR ARTURO APTO 09:00 a.m. 

18 RASMUSSEN OCHOA JORGE RODOLFO APTO 09:00 a.m. 

19 RIVERA BLANCO SERGIO EDUARDO APTO 09:00 a.m. 

20 ROMERO FLORES JUAN GABRIEL APTO 09:00 a.m. 

21 SAMANEZ SARMIENTO TALY SHERLY APTO 09:00 a.m. 

22 SERRUDO ECHAIZ ANA MARIA APTO 09:00 a.m. 

23 UGAZ HERRERA IVÁN PABLO ADOLFO APTO 09:00 a.m. 

24 VILLA CÓRDOVA CARLOS ALBERTO APTO 09:00 a.m. 

25 
ACOSTA LÓPEZ ALEXANDER  NO APTO 

Declara no tener los cursos, 
ni programas o diplomados 

solicitados. 

26 BRACAMONTE KERLO THIBAULT JEAN 
FRANCOIS NO APTO 

Declara no tener los cursos, 
ni programas o diplomados 

solicitados. 

27 FIGUEROA SEBASTIAN RENZO 
CHRISTIAN NO APTO 

Declara no tener los cursos, 
ni programas o diplomados 

solicitados. 

28 LEON REYES VICTOR MANUEL  NO APTO 
Declara no tener el grado 

académico solicitado. 

29 MEZZICH BENITO VLADIMIR LEONEL NO APTO 
Declara no tener el grado 

académico solicitado. 

30 MORE TORRES KELLY MARLENE NO APTO 
No cumple con la formación 

académica. 

31 OMONTE  RAMIREZ AMERICA VANESSA NO APTO 
Declara no tener el grado 

académico solicitado. 

32 
SALIRROSAS  FLORES  BRYAN 
ALEXANDER NO APTO 

Declara no tener programas 
o diplomados solicitados. 

33 URBINA ENCISO ADOLFO CARLOS NO APTO 
Declara no tener programas 

o diplomados solicitados. 

34 

URQUIAGA RUIZ VICTOR NO APTO 

Declara no cumplir con la 
experiencia especifica y 
programa o diplomado 

solicitado. 
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35 
ZAPATA  QUINTANILLA  YHITTY ROCIO NO APTO 

Declara no tener los cursos, 
ni programas o diplomados 

solicitados. 

 
El/La postulante calificado/a como Apto está admitido para la evaluación de conocimiento virtual 
que se realizará el martes 19 de julio del año en curso en el horario que se indica en el cuadro, por lo 
que deberá conectarse 8 minutos antes.  
 
Para la conexión se debe de cumplir con las siguientes indicaciones: 

• Revisar su correo electrónico, se le enviará a los(as) postulantes Aptos un mensaje con el 
enlace de conexión y las indicaciones. El mensaje deberá llegar en las siguientes 24 horas a 
más tardar 60 minutos antes de la hora de conexión. Remitente: 
convocatorias@legado.gob.pe. 

• El(la) candidato(a) es responsable de contar con una computadora o pc con acceso a internet, 
contar con una cámara web o cámara de red (en inglés: webcam) + audio + micro para 
verificación y control de identidad; y asegurar la estabilidad necesaria en el acceso a internet 
que permita una conexión sin interrupciones en el transcurso de esta. 

• Debe mantener activa la videollamada durante toda la Evaluación de Conocimientos Virtual, 
de lo contrario se descalificará. 

• Se le recuerda portar su DNI para poder rendir el examen.  

• Los(as) postulantes Aptos deberán tener una disponibilidad de tiempo de 45 minutos 
aproximadamente. Teniendo en cuenta conectarse 8 minutos de la hora indicada y las 
coordinaciones previas y posteriores al examen. 

• Los(as) postulantes Aptos que no se conecten en la hora indicada (lleguen tarde) se les 
considerará como “No se presentó - NSP”. 

 
Lima, 18/07/2022 
 
 

mailto:convocatorias@legado.gob.pe

